ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГОРНОПРАВДИНСК

 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 От 02.02.2012                                                                                                              № 3
Об утверждении графика плановых
заседаний Совета депутатов сельского

поселения Горноправдинск на 2012 год
Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск
Решил:
1. Утвердить график плановых заседаний Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск на 2012 год согласно приложения 1.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Горноправдинск                                               А.Ф. Селиверстов